
 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

9/03/2016 

Presenti: Cellie, Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Gasparo, Benes, 

Bologna, Genuzio, Grezzi, Fereghin, Giussi 

Assenti: Benvenuto, Hervato, Paladini, Shore, Perini, Bighi 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris 

O.d.G. n. 3  
Uso locali 
 
a) Centri estivi 
comune Ts 

 

delibera n. 11 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la richiesta del comune di Trieste circa l'utilizzo della scuola Filzi Grego per 

offrire il servizio di centro estivo per il periodo 13/6 – 26/8 per gli alunni della 

scuola primaria e nel periodo 4/7 – 26/8 per la scuola dell'infanzia 

 

CONSIDERATA l’opportunità, si chiede di ribadire nella convenzione di porre la massima 

attenzione nell'utilizzo della struttura con particolare riguardo alla palestra e alle 

pulizie finali. 

 

 

DELIBERA  

                                                           
Il Consiglio approva la richiesta del Comune di Trieste di utilizzo della scuola Filzi Grego e 

dell'attiguo giardino interno nel periodo dal 13/6/2016 al 26/08/2016 per la scuola primaria e nel 

periodo dal 4/7/2016 al  26/8/2016 per la scuola dell'infanzia per l'attivazione del servizio di centro 

estivo per l'anno 2016 
 
Presenti ....11 Votanti.......11 Favorevoli …..11 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  

        

 

Cristina Gregoris                                                              Luca Bighi 

                                                                    

__________________________                              _____________________________                    

                                                                                                                                             

 

           

 

 
 
 
 
 
 

 
                                                      



CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 9 marzo  2016          

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 9 marzo 2016 

 

LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

9/03/2016 
Presenti: Cellie,  Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo, Gasparo, Benes, 

Bologna, Genuzio, Grezzi, Fereghin, Giussi, Bighi 

Assenti: Benvenuto, Hervato, Paladini, Shore, Perini,  

Presiede : Bighi    verbalizza:  Gregoris   

O.d.G. n. 3  

Uso locali  
 
b)Palestra 
Vascotto 

 

 

delibera n. 12 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTA la richiesta del Comitato Regionale Pallavolo FVG circa l'utilizzo della palestra 

Vascotto nel periodo dal 7/6/2016 al 12/6/2016 per lo svolgimento delle finali 

nazionali di pallavolo Under 18 

 

CONSIDERATA  l’importanza, si chiede di specificare nella convenzione il divieto di utilizzare il 

campetto adiacente alla palestra nelle giornate dell'8, 9 e 10 giugno 2016 in 

quanto lo stesso è utilizzato dagli alunni della scuola Mauro fino alle ore 16.15 

 

 

DELIBERA  
 

 

Il Consiglio approva la richiesta del Comitato Regionale Pallavolo FVG per l'utilizzo della palestra 

Vascotto nel periodo dal 7/6/2016 al 12/6/2016 per lo svolgimento delle finali nazionali di pallavolo 

Under 18 con la limitazione per l'utilizzo del campetto adiacente la palestra nelle giornate dell’8, 9 e 

10 giugno 2016. 

 

 

 
Presenti ....12 Votanti.......12 Favorevoli ..12 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 

 

 

                
 Il segretario verbalizzante                          Il presidente  

                                          

                                                                                                

        Cristina Gregoris                                                              Luca Bighi  

 

 

____________________________                              ______________________________   

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                      

 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 9 marzo 2016          

 

 

                                                                                               LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 9 marzo  2016 

 

LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                              Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA  l’ epidemia di meningite segnalata nella valle dell'Arno; 

CONSIDERATA  
l’evidente necessità e il contenimento dei costi 

 

DELIBERA   
 

Il Consiglio ratifica all'unanimità i viaggi di istruzione per le classi: 
- II della scuola Codermatz con destinazione Assisi 
- III della scuola Codermatz con destinazione Monaco di Baviera 
- V B della scuola Mauro con destinazione Laghi di Fusine, rifugio alpino Luigi Zacchi 
 
 

 

 

Presenti ....12 Votanti.......12 Favorevoli ….12 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 

 

 

 

 Il segretario verbalizzante                 Il presidente  
                                 

                                                                                                      

                                                                                                               

 

     Cristina Gregoris                                                                        Luca Bighi 

 

 

____________________________                                             _____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

9/03/2016 
Presenti:  Cellie,  Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo,  Gasparo, Benes, 

Bologna, Genuzio, Grezzi, Fereghin, Giussi, Bighi 

Assenti:  Benvenuto, Hervato, Paladini, Shore, Perini, 

Presiede : Bighi    verbalizza:   Gregoris    

O.d.G. n. 4 

Ratifica viaggi 
di istruzione 

delibera n. 13 
Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  



 

 

 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 9 marzo 2016          

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 9 marzo  2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.     LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                             Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

9/03/2016 

Presenti: Cellie,  Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo,  Gasparo, Benes, 

Genuzio, Grezzi, Fereghin, Giussi, Bighi 

Assenti: Benvenuto, Hervato, Paladini, Shore, Perini, Bologna 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris    

O.d.G. n. 6  

Azione piano di 
miglioramento 

 

delibera n. 14 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA 
la DS che illustra le 5 priorità previste per il primo anno di elaborazione del P.M.  
e la convenzione con Editoriale Scienza e le possibili collaborazioni per il futuro 
 

CONSIDERATA la grande opportunità per l’Istituto 

 

 

DELIBERA  

 Il Consiglio approva la spesa di € 250,00 quale contributo spese per avviare una 
collaborazione con l’Editoriale Scienza per le attività previste dalla convenzione allegata e 
organizzare l’evento previsto nella giornata del 13 aprile 2016. 

        
 
 
Presenti ....11 Votanti.......11 Favorevoli …..11 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  

                                                                                    

      Cristina Gregoris                                                          Luca Bighi 

 

__________________________                              _____________________________                    

                                                                                                                                             

 

           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 9 marzo  2016          

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 9 marzo 2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN GIOVANNI 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Seduta del  

9/03/2016 

Presenti: Cellie,  Gregoris, D'Errico, Petelin, Farinazzo,  Gasparo, Benes, 

Genuzio, Grezzi, Fereghin, Giussi, Bighi 

Assenti: Benvenuto, Hervato, Paladini, Shore, Perini, Bologna 

Presiede : Bighi    verbalizza: Gregoris      

O.d.G. n. 8 
 
 Foto di classe 
anno scolastico 
2015-2016. 

 

delibera n. 15 

Si attesta che la riunione dal cui verbale è estratta la presente delibera è valida a 

tutti gli effetti di legge.  

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

SENTITA 
la proposta di conferire l’incarico all’Associazione Genitori che opera all’interno 
dell’Istituto per l’effettuazione delle sole foto di classe, e non quindi le foto 
singole, per tutte le classi delle scuole primarie dell’Istituto, comprese quella 
della Codermatz 

CONSIDERATA la validità della proposta 

 

 

DELIBERA  

Il Consiglio approva il conferimento di incarico all’Associazione Genitori per effettuare le 
foto di classe, con esclusione di quelle singole, per tutte le classi della scuola primaria 
dell’Istituto comprese le classi della scuola Codermatz. 

  
 
 
Presenti ....11 Votanti.......11 Favorevoli …..11 Contrari .... 0 Astenuti .... 0 

 
 

                
Il segretario verbalizzante                      Il presidente  

                                                                                           

  Cristina Gregoris                                                            Luca Bighi 

 

__________________________                              _____________________________                    

                                                                                                                                             

 

           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
                                                      

CERTIFICATO  DI  PUBBLICAZIONE 
 

La sottoscritta Dott.ssa Daniela Cellie, Dirigente Scolastica dell’ ISTITUTO COMPRENSIVO “SAN GIOVANNI” di 

Trieste, certifica che copia della presente deliberazione sarà affissa all’albo della scuola dal                     al                        

 

Trieste, 9 marzo 2016         

 

 

                                                                                            LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                                                                                                                Dott.ssa Daniela Cellie 

 

 

D I C H I A R A Z I O N E  

 

Si dichiara la presente copia conforme all’originale, depositata agli atti della scuola per uso 

amministrativo. 
 

 

 

Trieste, 9 marzo 2016  

 

LA DIRIGENTE S.G.A.                          LA   DIRIGENTE SCOLASTICA 

       Laura Patat                                                                                Dott.ssa  Daniela Cellie 

 
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           



 
 

           

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


